Участники лотереи имеют право подать претензию относительно проведения акции до 27 

февраля 2026 года. 

5. ПРИЗЫ: 

5.1. Призовой фонд состоит из 1 (одного) приза: смартфона «Apple iPhone 17 Pro, 256 GB, цвет 

«Cosmic Orange». 

5.2. Общая стоимость призового фонда EUR 1294,70 (одна тысяча двести девяносто четыре евро 

70 евроцентов). 

6. УСЛОВИЯ УЧАСТИЯ: 

6.1. В лотерее может принять участие любое физическое лицо. 

6.2. Чтобы принять участие в лотерее, в период с 2 января 2026 года по 31 января 2026 года, 

участник в любом магазине Drogas или интернет-магазине www.drogas.lv за одну покупку